



Välkommen till våra agilitytävlingar 17-18.08.2024!

Arrangör: Agility.ax rf

Tävlingsplats: Jomala, Sundblomsvägen 45. Följ skyltning mot ÅMHM laboratorium.

<https://maps.app.goo.gl/Cqmq5mCis9RsTVpaA>

Tävlingarna hålls utomhus, underlag stendamm.

Körtid från Mariehamns hamn ca. 15 min.

Tävlingsordning: lördag: 1 ABC, 2 ABC, 3 ABC och söndag: 1 DE, 2 DE, 3 DE. Söndagens tävlingar är också Distriktsmästerskap.

Domare: Eija Berglund

Agilityklasser körs på banan A och hoppklasser på banan B.

Anmälan skall ske senast en halvtimme före klassens starttid. OBS! Klasserna kan komma att starta max 30 minuter tidigare än angivet i tidtabellen.

Prisutdelning sker mellan klasserna.

Hundarna skall vara ID-märkta, samt vaccinerade enligt Finska Kennelklubbens anvisningar. Kom ihåg att ta med vaccinationsintyg, registreringsbevis/ägarbevis (om hunden skall mätas), tävlingsböcker och eventuellt mätintyg!

Meddela om uppflyttning och frånvaro så snart så möjligt till styrelsen 040 5816756 (Linda Sundström) eller e-post: agixaland@gmail.com. Frånvaro som berättigar till återbetalning av deltagaravgiften meddelas före tävlingens början.

På tävlingsplatsen finns enklare servering.

Anmäl dig på anslagstavlan som kommer att finnas på klubbhusets terrass senast 30 minuter före uppskattad starttid (bangenomgång) för din tävling. Om du har angett betalning med Smartum eller Friskvård.ax kuponger ta kontakt med sekretariatet.

OBS! Inga nummerlappar kommer att delas ut och alla tävlingsböcker kommer inte att samlas in.

Sekretariatet tar endast emot tävlingsböcker för hundar som har gjort 0-resultat. Om du får ett 0-resultat, lämna genast in din tävlingsbok i lådan utan för sekretariatet. Kom också ihåg att hämta boken innan du åker hem. Om du har möjlighet att bli uppflyttad i klass 1 eller 2, lämna en lapp i din tävlingsbok som informerar om du vill bli uppflyttad eller fortsätta tävla i den lägre klassen.

Enligt Finska agilityförbundets regler får löptikar delta i tävlingar på alla nivåer enligt angiven startordning.

Om din hund löper måste du meddela när du anmäler dig, **skriv ett L efter hundens namn på startlistan**.

När hunden vistas på tävlingsplatsen skall den ha ett rött band fast knutet på kopplet som visar att hunden löper. Tiken skall använda löpskydd på tävlingsplatsen, detta får endast tas av under själva tävlingsprestationen.

Tävlingsresultaten kommer att finnas tillgängliga på Tolleris resultattjänst, Agility Results (tollerinet.net)

Välkomna och lycka till! 😊

Mvh. Styrelsen

